
Hnutí Pro život ČR, o.s.

vás srdečně zve na setkání

Modlitbou 
k uzdravení společnosti

Co může Církev nabídnout současné společnosti 
bolestně zraněné umělými potraty?

Mons. Philip Reilly
z newyorské diecéze Brooklyn se věnuje již přes 30 let

pastoraci lidí zasažených umělými potraty

30. listopadu od 19 hodin
v Klubu u Panny Marie Sněžné

Jungmannovo nám. 18, Praha 1
(klub se nachází při vstupu do Františkánské zahrady vlevo)

Hnutí Pro život ČR, Hlubočepská 85/64, 152 00  Praha 5, e-mail: info@prolife.cz

Hnutí Pro život ČR je občanským sdružením s cílem šířit a obnovovat úctu k lidskému životu od 
početí do přirozené smrti, především k životu nenarozených dětí, starých, postižených 

a nevyléčitelně nemocných lidí.


